
GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOI.ECZNEJ
GMINY OZOFKOW

"5-035 Ozorków, VVigury 14
NIP 732-a 7-64-649 Zarządzenie Nr 14/2022

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Ozorków

z dnia 27 października 2()22 roku

w sprawie przeniesień wydatków w planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej Gminy Ozorków na rok 2022 pomiędzy paragrafami w obrębie działu.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 19901'. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559, p. 583, poz. 1()()5, poz. 1()79, poz. 1561 ), aft. 258
ust. I pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2()()9 roku o finansach publicznych (Dz.
U. z 2()22 poz. 1634, poz. 1692 poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz.
1964), oraz Uchwały Nr XLIX/369/21 Rady Gnłiny Ozorków z dnia 30 grudnia 2()21

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2022 rok, Zarządzenia Nr
81 5/2021 Wójta Gminy Ozorków z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie
upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gnłiny Ozorków
do dokonywania zmian w planie finansowym w okresie od dnia I stycznia 2022r.

do dnia 31 grudnia 2022r.

zarządzam, co następuje:

Sł. Dokonuje się przeniesień wydatków w planie finansowym Głninnego Ośrodka
Pomocy Społecznej Gminy Ozołków na 2022 rok pomiędzy paragrafami w danym
rozdziale w ramach danej grupy w zakresie zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem
do zarządzenia.

S3. Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik
do ZarządzeniaNr 14/2022

Kierownika GOPS Gminy Ozorków
z dnia 27 października 2()22 roku

Zestawienie

Zmian w planie wydatków budżetu GOPS Gminy Ozorków na 2()22 rok

ZADANIAZLECONE

Dz.

852

Rozdz.

85295

Grupa Treść

Pomoc Społeczna

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

4210

4300

,ęgow
.1

Zakup materiałów i

wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ogółem

Złnniejszenia

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

Zwiększenia

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00
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